



Under jurisdiction of Dhanbad Court and Jharkhand High Court

Bharat Coking Coal Limited

A Mini Ratna Company

(A Subsidiary of Coal India Limited)

Regt. Off: Koyla Bhawan, Koyla Nagar, Dhanbad-826005

CIN :U10101JH1972GOI000918

Office of the General Manager

Materials Management Department

Level-III, Commercial Block,

Koyla Bhawan, Dhanbad-826005

Phone: 0326-2230181

Fax No.: 0326-2230183

Website: www.bcclweb.gov.in

Ref no: BCCL/PUR/Flange/816079/2016/ 142

Dt: 26.10.2016

To

M/s.Genuine Trade Centre,

109, Netaji Subhas Road,

Kolkata-700001.

Contact Person: Sri Rajiv Jhunjunwala

Contact Number: 09433219512;033-22712439/22724234

e-mail Id No: genuinetradekolkata@gmail.com

BY SPEED POST

(Old Vendor Code No: 629037)

(New Vendor Code No: 1/03/M/X/160)

Category: Dealer.

Sub: Supply of Steel Flange supply of size: 100mm NB Table-6
of ISI Marked and 200mm NB Table-E as per BS-10.

Ref: BCCL Rate Contract No: BCCL/KOL/72/Steel Flange/RC/2015/686
dtd.31.03.2015

Dear Sirs,

With reference to the above, we, for and on behalf of BCCL, hereby place Purchase Order on you for supply of Carbon Steel Flange of nominal size:100mm NB Table-6 of ISI Marked (Brand: 'BNP') and 200mm NB Table-E as per BS-10 (Brand-GTC) as per the rate, terms & conditions of the rate contract referred above:

1. SCOPE OF SUPPLY:

Brief Description	Qty in No.	Unit value in Rs.	Amount
1. Carbon Steel Pipe Flanges conforming to IS: 6392/71 (with latest amendment), ISI marked in the following size. The materials for flanges will be as per Table-1 of IS:6392 i.e. Carbon Steel Conforming to IS:2004 (Class-2/3). Nominal size: 100mm NB Table-6 Brand: 'BNP'; Material Code No: 94033170107	1200	421.95	Rs. 506340.00
2. Wrought Steel plain (Slip-on type) conforming to BS-10, Table-E, suitable for nominal bore of 8" Dia M.S.Pipe with PCD and no. of holes as per BS-10, Table-E. The holes will be suitable for 20mm dia bolts. Nominal Size: 200mm NB Table-E Brand: 'GTC';	2011	722.65	Rs.1453249.15
Total-			Rs.1959589.15
CST @2% against Form 'C'-			Rs. 39191.78
Total-			Rs.1998780.93
Inspection charges @1% on FOR Value-			Rs. 19987.81
Service Charge @15% on Inspection charges-			Rs. 2998.17
Total:-			Rs.2021766.91

